
RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

UCHWAŁA NRVII/55/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 24 czerwca 2015 r.
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łabiszyn na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 póz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. póz. 379 i
1072) oraz art. 211, 212, 214, 215, 218, 221 ust.1, 222, 235-237, 258, 264 ust 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (Dz. U. 2013 póz. 885, 938
i 1646 oraz z 2014 r. póz. 379, 911,1146,1426 i 1877, z 2015 r. póz. 238 i 532) oraz
art. 121 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę o
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, póz. 1241, Nr 219, poz.1706, z 2010 Nr 96,
poz.620, Nr 108, poz.685, Nr 152, poz.1020 i Nr 161, poz.1078) Rada Miejska
uchwala, co następuje:

§1.1. Dochody budżetu gminy w wysokości : 32.007.446,11
w tym:

-bieżące 29.630.712,11
- majątkowe 2.376.734,00

2. W dochodach budżetu wyodrębnia się :
1) dochody własne 11.273.741,00
2) subwencje 13.398.047,00
3) dotacje 7.335.658,11

w tym z budżetu z Unii Europejskiej: 1.876.734,00

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości: 33.807.646,12
w tym:

- wydatki bieżące 28.327.860,12
- wydatki majątkowe 5.479.786,00

w tym z budżetu z Unii Europejskiej: 1.872.686,00
2. W wydatkach bieżących wyodrębnia się :

1) wynagrodzenia i pochodne 12.409.963,99
2) dotacje 1.076.000,00
3) obsługę długu 356.800,00

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§3. Ustala się deficyt budżetu gminy na 2015 rok w wysokości 1.800.200,01

który zostanie sfinansowany z emisji papierów wartościowych - obligacji.

§ 4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.000.000,00
związane z emisją obligacji.
Ustala się rozchody budżetu gminy na rok 2015 w kwocie 1.199.799,99
które zostaną sfinansowane z emisji obligacji!.



§ 5. Ustala się wydatki związane z realizacją inwestycji w kwocie 5.479.786,00
zgodnie z załącznikiem Nr 4, zmiana stanowi zał. nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Plany przychodów i wydatków zakładu budżetowego :

1) przychody w kwocie 1.850.000,00
2) wydatki w kwocie 1.850.000,00

zgodnie z załącznikiem nr 5 .

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych ustawami, w tym :

1) dochody 3.961.793,11
2) wydatki 3.961.793,11

zgodnie z załącznikiem nr 6 i 7, co stanowią Zał. Nr 4 i 5 do niniejszej uchwały

§ 8. Ustala się wielkość dotacji udzielanych z budżetu gminy w kwocie 1.076.000,00

zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 9.1. Ustala się dochody gminy z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych w wysokości 150.000,00

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym
Programie Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości : 150.000,00

zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 10. Ustala się plan rachunku dochodów oświatowych w wysokości 55.000,00

zgodnie z załącznikiem nr 10.

§ 11. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów
wartościowych, zaciąganych na:

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 2.350.000,00
- sfinansowanie deficytu budżetu gminy - w kwocie 1.800.200,01
- sfinansowanie spłat rat kredytów i pożyczek przypadających do spłaty

w 2015 r.-w kwocie 1.199.799,99

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Łabiszyna do :

1/ zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu
budżetowego w kwocie 2.350.000,00
21 zaciągania zobowiązań przez emisję papierów wartościowych - obligacji w
kwocie 3.000.000,00 zł na spłatę zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i
pożyczek w wysokości 1.199.799,99 zł przypadających do spłaty w 2015 roku
oraz sfinansowanie deficytu budżetu związanego z wydatkami inwestycyjnymi
związanymi z uprządkowaniem gospodarki wodno-ściekowej w Łabiszynie w



wysokości 1.800.200,01 zł.
3/ spłat zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 1.199.799,99
4/ dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu o wynagrodzenia

i wydatki majątkowe
5/ przekazania kierownikom jednostek budżetowych i innych jednostek

organizacyjnych samorządu terytorialnego uprawnień do dokonywania
przeniesień w planie wydatków oraz w planie dochodów własnych i wydatków
nimi finansowanych,

6/wprowadzenia podwyżek wynagrodzeń dla pracowników samorządowych oraz
pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych
samorządu terytorialnego z dniem 1 stycznia 2015 roku. Określa się wskaźnik
regulacji wynagrodzeń na poziomie 5% rocznego funduszu płac.

§ 13. Kwoty rezerw ustala się na poziomie :

1/ rezerwę ogólną w kwocie 90.000,00

21 rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania
kryzysowego w kwocie 33.500,00

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w BIP Łabiszyn
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łabiszynie.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ,

Teresa Paliwoda



Uzasadnienie

Dochody
1. Zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 85215 par. 2010 o kwotę 1.647,40 zł na

podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.l.3120.3.25.2015/12 -
finansowanie wypłat dodatku energetycznego.

2. Na podstawie podpisanych dnia 25 maja 2015 r. aneksów do umów o dofinansowanie do
inwestycji realizowanych przez gminę z udziałem środków Europejskiego Funduszu
Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich - zmniejsza się plan dochodów w
następujących Rozdziałach:
- 90001 par. 6057 o kwotę 174.313,00 zł - "Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej

w m. Łabiszyn"
- 92109 par. 6057 o kwotę 45.952,00 zł - "Budowa Świetlicy Wiejskiej w Wławysławowie"

3. Zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 85216 par. 2030 o kwotę 6.091,00 zł na
podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3120.3.26.2015-wypłaty
zasiłków stałych

4. Zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 80101 par. 2010 o kwotę 34.255,01, 80110 par.
2010 o kwotę 23.134,80 zł oraz 80150 par. 2010 o kkwotę 3.240,26 zł na podstawie
decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.1.3120.3.27.2015/14 - na wyposażenie
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiałów ćwiczeniowych dla jst oraz
szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jst lub osoby fizyczne.

Wydatki
Zwiększa się plan wydatków w następujących Rozdziałach:
- 01010 par. 4210 o kwotę 5.000,00 zł - zakup materiałów do przyłącza wodociągowego

w Smerzynie
- 60016 par. 4210 o kwotę 20.000,00 zł i par. 4270 o kwotę 86.000,00 zł - w związku

z zakupem znaków drogowych oraz remontem dróg wiejskich w Wielkim Sosnowcu,
Pszczólczynie i Oburzni

- 85111 par. 6230 o kwotę 16.500,00 zł, a zmniejszenie par. 6220 o tę kwotę - w związku
z poprawieniem paragrafu wydatkowego - dotacja celowa przekazana będzie do jednostki
Szpitataw Żninie nie/zaliczanego do sektora finansów publicznych

- 85215 o kwotę 1.647,40 zł - na wypłatę dodatków energetycznych
- 85216 o kwotę 6.091,00 zł - wypłata zasiłków stałych
- 90004 par. 4210 o kwotę 5.000,00 zł - na zakup paliwa i części zamiennych do kosiarek
- 90015 par. 4210 o kwotę 900,00 zł - zakup lampy przy ul. Sienkiewicza
Rozwiązuje się rezerwę Burmistrza w kwocie 15.000,00 zł - przeznaczając na zwiększenie
wydatków w Rozdziale 92195 par. 6050 - budowa pomnika J. Gerpe

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIESKIEJ

Teresa Paliwoda



PLAN DOCHODÓW '.'{ft/TABISZYNIĘ
Zał. Nr 1 do Uchwały Nr VII/55/2015 Rady MiejsroeftfŁabiszynie z dnia 24.06.2015 r.

RADA MIEJSKA
, \WLABISZYNIE
lieisKiei w Łabiszyme z dnić

Dział

801

852

900

921

Rozdział

80101

80110

80150

85215

85216

90001

92109

Paragraf

2010

2010

2010

2010

2030

6207

6207

Treść
Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administraq'i rządowej oraz innych zadań zleconych
[minie (związkom gmin) ustawami

Gimnazja

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Zasiłki stałe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizaq'ę własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

Przed zmianą
423710,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 234 220,46

6461,46

6 461 ,46

128609,00

128609,00

1 903 948,00

1 853 948,00

1 853 948,00

193 051,00

193051,00

193051,00

Zmiana

60630,07

34 255,01

34 255,01

23134,80

23 134,80

3 240,26

3 240,26

7 738,40

1 647,40

1 647,40

6091,00

6091,00

- 174 313,06

-174313,00

-174313,00

- 45 952,00

- 45 952,00

- 45 952,00

Po zmianie

484 340,07

34 255,01

34 255,01

23 134,80

23134,80

3 240,26

3 240,26

4 241 958,86

8 108,86

8108,86

134700,00

134700,00

1 729 635,00

1 679 635,00

1 679 635,00

147 099,00

147 099,00

147 099,00

BeSTia
Strona 1



Razem: 32159342,64 -151 896,53 32007446,11

Teresa

BeSTia Strona 2



PLAN WYDATKÓW
Zał. Nr 2 do Uchwały Nr YII/55/2015 Rady

RADA MIEJSKA
ie z dnia 24.06.2015 r.

Dział

010

600

700

7SO

7S8

801

Rozdział

01010

60016

70005

75023

75818

80101

80110

80150

Paragraf

4210

4300

4210

4270

6060

4210

4270

4810

4210

4210

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

nfrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

)rogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług remontowych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Gimnazja

Zakup materiałów i wyposażenia

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

Przed zmianą

364104,18

25 000,00

0,00

25 000,00

2 307 600,00

2 227 600,00

180000,00

254 000,00

30 000,00

760 000,00

750 000,00

147000,00

4 265 300,02

3651 100,02

80 000,00

138 500,00

138500,00

138500,00

11 738 040,99

5544817,99

162715,00

2710290,00

39 254,00

971 723,00

Zmiana

0,00

0,00

5 000,00

- 5 000,00

100 000,00

100000,00

20 000,00

86 000,00

- 6 000,00

- 40 000,00

- 40 000,00

- 40 000,00

- 20 000,00

- 20 000,00

- 20 000,00

-15000,00

-15000,00

-15000,00

60630,07

34 255,01

34 255,01

23 134,80

23 134,80

3 240,26

Po zmianie

364 104,18

25 000,00

5 000,00

20 000,00

2 407 600,00

2 327 600,00

200 000,00

340 000,00

24 000,00

720 000,00

710000,00

107000,00

4245300,02

3631 100,02

60 000,00

123500,00

123500,00

123500,00

11798671,06

5 579 073,00

196970,01

2 733 424,80

62 388,80

974 963,26

BeSTia
Strona 1



851

852

900

921

85111

85215

85216

90001

90004

90015

92109

92195

4210

6220

6230

3110

4210

3110

6057

4210

4170

4210

6050

6050

Zakup materiałów i wyposażenia

Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
ealizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

finansów publicznych
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
ealizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

do sektora finansów publicznych

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

5 000,00
•

186 500,00

36 500,00

16500,00

0,00

5 499 420,46

406461,46

406 332,24

129,22

128609,00

128609,00

5 020 000,00

3 045 000,00

1 853 948,00

70 000,00

61 000,00

450 000,00

8 900,00

1 000,00

1 756 051,00

775051,00

250 000,00

716000,00

240 000,00

3 240,26

0,00

0,00

-16500,00

16500,00

7 738,40

1 647,40

1 614,45

32,95

6091,00

6091,00

-174313,00

-174313,00

-174313,00

5 000,00

5 000,00

- 5 000,00

- 5 900,00

900,00

-70952,00

- 85 952,00

- 85 952,00

15000,00

15000,00

8 240,26

186 500,00

36 500,00

0,00

16500,00

5 507 158,86

408 108,86

407 946,69

162,17

134700,00

134700,00

4845687,00

2 870 687,00

1 679 635,00

75 000,00

66 000,00

445 000,00

3 000,00

1 900,00

1 685 099,00

689 099,00

164048,00

731 000,00

255 000,00

Razem: 33 959 542,65 -151 896,53 33807646,12

BeSTia

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda
Strona 2



RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

Zał. Nr 3 do Uchwały Nr VII/55/15 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 24.06.2015 r.

Zał. Nr 4 do Uchwały Nr 111/27/14
Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 29 grudnia 2014 r.

PLAN FINANSOWY INWESTYCJI GMINY ŁABISZYN NA 2015 ROK

Dz.

600

801

Rozdz.

60016

80195

Zadanie inwestycyjne

1. Modernizacja ulic: Nowa, Farna, Dolna,

Leśna, Spokojna i balustrada przy ul.

Mickiewicza

2. Modernizacja drogi Władysławowo -

Annowo

3. Zakup agregatu prądotwórczego

4. Dofinansowanie budowy sygnalizacji

świetlnej na przejściu dla pieszych ul.

Barcińska w Łabiszynie

5. Dofinansowanie modernizacji drogi

powiatowej w Ojrzanowie

1. Wymiana okien w Szkole Podstawowej

w Ojrzanowie

2. Dwie pracownie komputerowe w

szkołach

Nakłady
planowane
na 2015 r.

1.330.000,00

270.000,00

24.000,00

30.000,00

50.000,00

40.000,00

80.000,00

Środki własne
Gminy

1.330.000,00

170.000,00

24.000,00

30.000,00

50.000,00

40.000,00

80.000,00

Inne źródła -

PROWi FOGR

-

100.000,00

-

_

-

-

Razem w 2015r.
ze środków własnych i dotacji
z PROW i FOGR

1.330.000,00

270.000,00

24.000,00

30.000,00

50.000,00

40.000,00

80.000,00



900

900

921

921

926

754

851

90001

90001

92109

92195

92605

75404

85111

Uporządkowanie gospodarki wodno-

ściekowej w Łabiszynie

Budowa sieci kanalizacyjnej w Łabiszynie

ul. Jana Pawła II, Farna, Spółdzielcza oraz

nad kanałem Noteckim

Budowa Świetlicy Wiejskiej w

Władysławowie

1. Rozbudowa infrastruktury rekreacyjno-

s portowej na Wyspie Parkowej

2. Zakup sprzętu nagłaśniającego

3. Place taneczne w Jeżewie i Jeżewicach

4. Place zabaw na Nowym Rynku, przy

siłowni plenerowej Łąkowa i w Smerzynie

5. Budowa pomnika drą J. Gerpe

Budowa SKATE PARK

Dofinansowanie zakupu samochodu

małolitrażowego dla Posterunku Policji w

Łabiszynie

Dofinansowanie zakupu automatycznej

myjni - dezynfektora do mycia

endoskopów dla Szpitala w Żninie

RAZEM:

2.825.687,00

100.000,000

257.099,00

30.000,00

30.000,00

50.000,00

100.000,00

75.000,00

150.000,00

21.500,00

16.500,00

5.479.786,00

1.146.052,00

100.000,00

110.000,00

30.000,00

30.000,00

50.000,00

100.000,00

75.000,00

150.000,00

21.500,00

16.500,00

3.553.052,00

1.679.635,00

-

147.099,00

-

-

-

-

-

-

-

1.926.734,00

2.825.687,00

100.000,00

257.099,00

30.000,00

30.000,00

50.000,00

100.000,00

75.000,00

150.000,00

21.500,00

16.500,00

5.479.786,00

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJUEJ v

Teresa Paliwoda



RADA MIEJSKA
PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE W ŁABISZYN! E
Zał. Nr 4 do Uchwały Nr VII/55/15 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 24.06.2015 r.

Dział

801

852

Rozdział

80101

80110

80150

85215

Paragraf

2010

2010

2010

2010

Treść

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Gimnazja

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 421 359,46

6461,46

6461,46

Zmiana

60 630,07

34 255,01

34 255,01

23 134,80

23134,80

3 240,26

3 240,26

1647,40

1 647,40

1 647,40

Po zmianie

60 630,07

34 255,01

34 255,01

23 134,80

23 134,80

3 240,26

3 240,26

3 423 006,86

8 108,86

8 108,86

Razem: 3899515,64 62 277,47 3961 793,11

Teresa Paliwoda



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE
Zał. Nr 5 do Uchwały Nr YII/55/15 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 24.06.2015 r.

RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

Dział

801

852

Rozdział

80101

80110

80150

85215

Paragraf

4210

4210

4210

3110

4210

Treść

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Gimnazja

Zakup materiałów i wyposażenia

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 421 359,46

6461,46

6 332,24

129,22

Zmiana

60 630,07

34 255,01

34 255,01

23 134,80

23134,80

3 240,26

3 240,26

1 647,40

1 647,40

1 614,45

32,95

Po zmianie

60 630,07

34 255,01

34 255,01

23 134,80

23 134,80

3 240,26

3 240,26

3 423 006,86

8 108,86

7 946,69

162,17

Razem: 3899515,64 62 277,47 3961 793,11

PRZEWODNICZĄCY
RADY

TereśaPaliwoda


